
DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA N° 40/07

Expediente N° 16101-0091212-0

Llámase a Licitación Pública N° 40/07, tendiente a concretar la ejecución de la obra: Ruta Provincial
N° 62, tramo: Ruta Prov. N° 10, Ruta Provincial N° 13.

Presupuesto Oficial: $ 37.299.194,33.

Precio del Legajo: $ 14.000.

Apertura de las Ofertas: 27 de Noviembre de 2007.

Hora: 8,30 hs.

Documentación e Informes: De lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs., en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V., Dpto. Tesorería, Salta 2951, 9º piso, Tel. (0342) 4573937,
Santa Fe y Dirección de Estudios y Proyectos, Avda. Alte. Brown y Calcena, Tel. 0342-4573790,
Santa Fe.

Recepción de las Ofertas. Mesa General de Entradas D.P.V., Dirección de Coordinación y Despacho,
Salta 2951, Palacio Municipal, 10º piso, Santa Fe.

Lugar de apertura de las ofertas: D.P.V., Dirección de Coordinación y Despacho, Salta 2951, Palacio
Municipal, 10º piso, Santa Fe.

Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C	656	Nov. 13 Nov. 16

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 39/07

Expediente Nº 16101-0090542-3

Objeto: concretar la adquisición de materiales necesarios para construcción de 7,5 km. LAMT. 13,20
kv con conductor Al/Ac 50/08 mm2, postación de madera para soporte sostén y de H°A° para
retenciones terminales, a utilizar en la ejecución del proyecto de la red de alimentación de los
puestos de bombeo Nº 5 y 6 de la red de media tensión en la Avda. Circunvalación Oeste - Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 210.957,12.

Precio del legajo: $ 90.

Apertura de las ofertas: 27 de Noviembre de 2007. Hora: 11hs.

Documentación E Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs., en la Subdirección de
Suministro sita en Avda. Aristóbulo del Valle 6973 Planta Alta Tel: 0342-4579213 Santa Fe.



Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entrados D.P.V. Dirección de Coordinación y Despacho,
Salta 2951 Palacio Municipal 10º Piso Santa Fe.

Lugar de Apertura de las Ofertas: D.P.V., Dirección de Coordinación y Despacho, Salta 2951 Palacio
Municipal 10º Piso Santa Fe.

Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar.

S/C	653	Nov. 13 Nov. 16

__________________________________________

DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA N° 03/07

Obra: Ejecución de Tareas en Oficina Administrativa en Sede del 7º Distrito".

Tipo de Trabajos: Consiste en: Tabiqueria y cielorraso mediante construcción en seco, Instalación
eléctrica e Internet, cableado de telefonía, pintura y tabiqueria de paredes, y demás trabajos afines.

Aperturas de Ofertas: Se realizará el día 22 de Noviembre de 2007 a partir de las 10 hs.

Plazo de Obra: Treinta (30) Días.

Lugar de Consulta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Compras 7º Distrito Santa Fe, Av. 27 de
Febrero 2199 (3000) Santa Fe D.N.V. Tel: (0342) 4520031/32/33/34 int. 157 o 150. Fax: 4520035.
Mail:licitaciones07@gigared.com.

$ 30	15404	Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 01/07

Adquisición de Autoelevador para uso del 7º Distrito, Santa Fe.

Características: Capacidad de carga de 2.500 kg. Aprox.; con centro de carga a 500 mm.; torre de
elevación de dos tramos de máxima visibilidad; de altura máxima de entre 3.500 mm. y 4.000 mm.
aprox.; con una altura plegada de entre 2.350 mm. y 2.700 mm. aprox.; motor a combustión diesel;
transmisión automática; con una marcha hacia delante y una marcha hacia atrás; con cinturón de
seguridad; luces de trabajo y giro; matafuego; espejos; techo protector del operador; con
desplazador lateral de uñas; alarma de retroceso; butaca regulable con suspensión y con alfombra.

Aperturas de Ofertas: Se realizará el día 21 de Noviembre de 2007 a partir de las 10 hs.

Valor del Pliego: Sin costo.

Lugar de Consulta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Compras 7º Distrito Santa Fe, Av. 27 de
Febrero 2199 (3000) Santa Fe D.N.V. Tel: (0342) 4520031/32/33/34 int. 157 o 150. Fax: 4520035.
Mail:licitaciones07@gigared.com.



$ 30	15406	Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACION PUBLICA Nº 89

Expte. Nº 15301-316613-V

Objeto: adquisición de dos automóviles 0 Km.

Apertura: 30/11/07, 10:00 hs.

Valor del Pliego: $ 43,18.

Informes y Lugar de Apertura: I.A.P.O.S. Dpto. Contrataciones y Suministros San Martín 3145, Santa
Fe. Tel/Fax 0342-4571428.

S/C	650	Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

LICITACION PUBLICA Nº 01/2007

Presupuesto Oficial: $ 973.760,44 Facultad Regional Santa Fe. Torre Etapa III Santa Fe.

Consulta y Venta de Pliegos: A partir del 12/11/07.

Fecha y Hora de Apertura: 10/12/07 a las 17 hs.

Valor del Pliego: $ 900.

Valor Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial.

Consultas, Ventas de Pliegos y Apertura.

Universidad Tecnológica Nacional. Facultad Regional Santa Fe. Calle Lavaise 610, Santa Fe. Dpto.
Compras. Tel. (0342) 460-2390/1579/8585.

$ 225	15410	Nov. 13 Dic. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA N° 011/07

Objeto: Provisión de mano de obra de ejecución de "Revoques, contrapisos, cielorrasos y colocación
de aberturas Sala de Exposiciones Centro Cultural 1º etapa de obra".

Apertura: 28 de Noviembre de 2007, a las 11 Horas.



Lugar de Entrega: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 Nº 492.

Valor del Pliego: Pesos Cien ($ 100).

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 Nº 492.

Informaciones: Secretaría de Obras Públicas.

$ 150	15481	Nov. 13 Nov. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA N° 14/07

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 14/07 para la contratación del
servicio de grúa para el traslado de vehículos y motos incautados. Presupuesto Oficial: pesos
veintiocho mil ochocientos ($ 28.800).

Venta de Pliegos: Sección Compras de la Municipalidad de Villa Constitución.

Valor del Pliego: pesos cincuenta ($ 50)

Apertura de Ofertas: 21 de noviembre de 2007, Ofic. Despacho 11 hs., en Municipalidad.

$ 150	15282	Nov. 13 Nov. 27

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 15/07

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 15/07 para la contratación del
servicio de mantenimiento de espacios verdes en el Predio Cementerio Local de nuestra ciudad.

Presupuesto Oficial: Treinta y siete mil ($ 37.000)

Venta de Pliegos: Sección Compras de la Municipalidad de Villa Constitución.

Valor del Pliego: pesos cien($ 100)

Apertura de Ofertas: 23 de noviembre de 2007, Ofic. Despacho 11 hs., en Municipalidad.

$ 150	15286	Nov. 13 Nov. 27

__________________________________________

COMUNA DE ARRUFO

LICITACION PUBLICA

Objeto: Para la Adquisición de un (1), camión con caja volcadora, nuevo.

Pliegos y Consultas: Oficina Comunal, en días hábiles de 7 a 12 hs.



Propuestas: En sobres cerrados, sin membretes, con indicaciones en los mismos.

Recepción de las Ofertas: Hasta las 11 hs., del día 19 de noviembre de 2007 o el primer día hábil si
aquel no lo fuere, a la misma hora, en la Oficina Comunal.

Apertura de las Propuestas: A las 11,15 hs., del día 19 de noviembre de 2007 o el primer día hábil si
aquel no lo fuere, a la misma hora, en el Despacho del Presidente Comunal (ante los oferentes
presentes).

Se reserva el derecho de aceptar las más conveniente o rechazarlas a todas si no lo fueren, sin lugar
a reclamos.

$ 30	15438	Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACIONES PUBLICAS

N°S. 03/2007 Y 04/2007

CIRCULAR N° 001

Expediente Nros: 0101-00000005 C. de H. y 0101-00000006 C. de H.

Se informa que a raíz de haberse declarado asueto administrativo el día 9 de Noviembre de 2007,
por celebrarse el día del empleado municipal, la fecha de apertura de los sobres de la Licitación
Pública número 03/2007 será el día 13 de Noviembre de 2007, a las 10 hs., en tanto que la fecha de
apertura de los sobres de la Licitación Pública número 04/2007 será el día 13 de Noviembre de
2007, a las 12 hs.

$ 36	15464	Nov. 13 Nov. 14


